
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 02.03.2010 nr 269 

Pikk 55a äriruumi üürilepingu lõpetamine poolte 
kokkuleppel 

Tartu linna ja OÜ Ankur Sanesta vahel on 28. jaanuaril 2008. a sõlmitud äriruumi üürileping nr 
4298 Pikk 55a kohviku ruumidele üldpindalaga 128,3 m2, tähtajaga 31. jaanuar 2011. a. Seoses 
võlgnevustega tegi linnavarade osakond üürnikule ettepaneku lõpetada leping poolte kokkuleppel 
ennetähtaegselt. Üürnik nõustus ettepanekuga ja andis ruumid 22. veebruaril 2010. a linnavarade 
osakonnale üle. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
22 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada OÜga Ankur Sanesta 28. jaanuaril 2008. a sõlmitud Pikk 55a äriruumi üürileping nr 
4298 poolte kokkuleppel 22. veebruaril 2010. a. 

2. Korraldus jõustub 3. märtsil 2010. a. 

Urmas Kruuse / 
Linnapea / 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


